

**SennenEjendomme ApS**  
**Birkemose Allé 31 1.th., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 33 95 02 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

---

**Kurt Redecker Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SennenEjendomme ApS Birkemose Allé 31 1.th. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 95 02 76
	Stiftet: 19. september 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Ø Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Bybaek Holding ApS

**Hovedtal og nøgletal**

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	583	817	292	294	860
Resultat af ordinær primær drift	444	752	224	225	791
Finansielle poster, netto	-295	-270	-205	-198	-302
Årets resultat	50	383	7	12	378
<b>Balance:</b>					
Balancesum	12.431	9.878	5.501	5.294	5.639
Egenkapital	620	571	187	180	668
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	5,0	5,8	3,4	3,4	11,8
Egenkapitalforrentning	8,4	101,1	3,8	2,8	78,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.625</b>	<b>816.553</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.114	-64.822
<b>Driftsresultat</b>	<b>443.511</b>	<b>751.731</b>
Andre finansielle indtægter	19.269	45.911
1 Øvrige finansielle omkostninger	-314.717	-315.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.063</b>	<b>481.942</b>
Skat af årets resultat	-98.100	-98.467
<b>Årets resultat</b>	<b>49.963</b>	<b>383.475</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.963	383.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.963</b>	<b>383.475</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	12.428.880	8.907.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.428.880</u>	<u>8.907.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.428.880</u></b>	<b><u>8.907.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	938.138
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>31.042</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>969.180</u>
Likvide beholdninger	<u>2.566</u>	<u>1.760</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.566</u></b>	<b><u>970.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.431.446</u></b>	<b><u>9.877.964</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	540.499	490.536
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>620.499</b>	<b>570.536</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.144	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.144</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.705.452	5.691.967
	Deposita	0	0
	Anden gæld	1.151.034	865.051
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.856.486	6.557.018
5	Kortfristet del af langfristet gæld	745.617	551.044
	Gæld til pengeinstitutter	1.830.315	46.182
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.062.249	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.914	87.115
	Anden gæld	1.249.222	2.066.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.942.317	2.750.410
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.798.803</b>	<b>9.307.428</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.431.446</b>	<b>9.877.964</b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.539	8.063
Andre finansielle omkostninger	267.178	307.637
	<u>314.717</u>	<u>315.700</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	9.228.031	5.525.762
Tilgang i årets løb	3.660.970	4.838.274
Afgang i årets løb	0	-1.136.005
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>12.889.001</u>	<u>9.228.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-321.007	-337.250
Årets af-/nedskrivninger	-139.114	-64.822
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	81.065
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-460.121</u>	<u>-321.007</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>12.428.880</u>	<u>8.907.024</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	490.536	107.061
Årets overførte overskud eller underskud	49.963	383.475
	<u>540.499</u>	<u>490.536</u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.857.843	152.391	4.705.452	4.076.010
Deposita	390.209	390.209	0	0
Anden gæld	1.354.051	203.017	1.151.034	409.000
	<u>6.602.103</u>	<u>745.617</u>	<u>5.856.486</u>	<u>4.485.010</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.429 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der givet pant i ejendommene Tingagervænget 19 og 23 på 25 t.kr. pr. ejendom.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.234 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.653 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for SennenBolig ApS' og SennenGruppen ApS' bankengagement. Pr. 31. december 2019 har de to selskaber samlet set et bankindestående.

##### Fællesregistrering:

Selskabet er moms-mæssigt fællesregistreret med SennenBolig ApS og SennenGruppen ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med disse selskaber for den samlede moms. Den samlede aktuelle momsforpligtelse er pr. 31. december 2019 på 80 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SennenGruppen ApS, CVR-nr. 33501323 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 286 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Graungaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468701280383

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-02-20 15:00:57Z

NEM ID 

## Kurt Redecker Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-524062067962

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-02-21 07:00:08Z

NEM ID 

## Kurt Redecker Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-524062067962

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-02-21 07:00:08Z

NEM ID 

## Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-21 07:19:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 86B0E-8MLOW-FK8VP-0ZFKB-DEEXH-BFF80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>